ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ๗.๕๐ - ๑๖ ยางรองขนาด๗.๕๐-๑๖ จำนวน ๒ เส้น ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ๗.๕๐ - ๑๖/๑๒ PR ยางนอก ขนาด ๗.๕๐-๑๖ จำนวน ๗ เส้น ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้น

ส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๓๐๐.๐๐ บาท (สาม

[...]

หมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ๙.๐๐-๒๐ ยางใน ยางใน ๙.๐๐-๒๐ จำนวน ๑ เส้น ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส